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Nr 66

Bevillningsutskottets betänkande i anledning av Kungl. Maj.ts 
proposition med förslag till förordning angående de 
tider då allmän fastighetstaxering skall äga rum.

I en den 26 oktober 1962 dagtecknad, till bevillningsutskottet hänvisad 
proposition, nr 197, har Kungl. Maj :t, under åberopande av propositionen 
bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över finansärenden för samma dag, 
föreslagit riksdagen att antaga vid propositionen fogat förslag till förord
ning angående de tider då allmän fastighetstaxering skall äga rum.

Beträffande propositionens huvudsakliga innehåll må här anföras föl
jande.

I propositionen föreslås, att den allmänna fastighetstaxering, som för
fattningsenligt skulle ha verkställts år 1964, i stället skall äga rum år 
1965.

Det ovannämnda f örf att ning sför slag et är av följande lydelse.

Förslag
till

förordning

angående de tider då allmän fastighetstaxering skall äga rum

Härigenom förordnas, med upphävande av förordningen den 22 april 
1960 (nr 89) angående de tider då allmän fastighetstaxering skall äga rum, 
att de allmänna fastighetstaxeringar, som enligt 12 § 1 mom. kommu
nalskattelagen den 28 september 1928 (nr 370) och nyssnämnda förord
ning skolat verkställas år 1964 och därefter vart femte år, i stället skola äga 
rum år 1965 och därefter vart femte år.

Hörande motiveringen för det i propositionen framlagda förslaget hän
visar utskottet till ovannämnda statsrådsprotokoll (prop. s. 3—6).



Utskottet. Utskottet, som icke funnit anledning till erinran mot Kungl.
Maj :ts förslag, får hemställa,

att riksdagen måtte, med bifall till Kungl. Maj :ts föreva
rande proposition nr 197, antaga det vid propositionen fo
gade förslaget till förordning angående de tider då allmän 
fastighetstaxering skall äga rum.

Stockholm den 27 november 1962

På bevillningsutskottets vägnar:

JOHN ERICSSON
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Närvarande: se under betänkandet nr 64.

Stockholm 1962. Isaac Marcus Boktryckeri Aktiebolag 621328


